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Wodzisław Śl. 22.10.2009 r.

 BZP.3410-00030/20/09 

 PYTANIA I ODPOWIEDZI

 dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Realizację zadania pn Udrożnienie ruchu w Południowej  Części Subregionu Zachodniego ETAP I (zadanie 2 i 6) i ETAP II (całość)”


Pytanie 1:

ROBOTY DROGOWE:

1. Przedmiar ETAP I – ZADANIE 6 ; Rozbiórka obiektów kubaturowych – poz. 5 ÷ 8. Prosimy o podanie szczegółów technicznych m.in. w jakiej technologii zbudowane są w/w obiekty, jakie fundamenty, ewentualne kondygnacje; do kogo należy materiał z rozbiórki. 

Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć, że obiekt w poz. 5 przedmiaru robót jest obiektem o konstrukcji stalowej, parterowy, niepodpiwniczony. Natomiast obiekty w poz. 6, 7, 8 są obiektami o konstrukcji murowanej, parterowej, niepodpiwniczone. Budynki są posadowione na ławach fundamentowych o wymiarach 60x40 cm.

Zgodnie z zapisami DM 00.00.00 pkt. 2.7.1. wszystkie elementy i materiały z rozbiórki stają się własnością Wykonawcy i jest on zobowiązany do ich usunięcia z terenu budowy.

2. Przedmiar ETAP I – ZADANIE 6 ; Umocnienie powierzchniowe skarp, rowów 

i ścieków – poz. 47; 
Przedmiar ETAP II - ODCINEK I ; Umocnienie powierzchniowe skarp, rowów 
i ścieków – poz. 37 . 
Prosimy o podanie wymiary prefabrykowanego muru oporowego (wysokość, szerokość stopy), prosimy również o przedłożenie rysunku - szczegółu technicznego 

w jaki sposób należy wykonać umocnienie.

Odpowiedź: 

Wysokość muru oporowego należy dostosować do wysokości skarpy.

Szerokość stopy zależna jest od wysokości muru prefabrykowanego. Umocnienie należy 
wykonać zgodnie z D 06.01.01 pkt. 5.9 oraz D 02.03.01 i D 02.01.01.

3. Przedmiar ETAP I – ZADANIE 6 ; Umocnienie powierzchniowe skarp, rowów

 i ścieków – poz. 50;
Prosimy o podanie jakimi elementami betonowymi należy rowy umocnić (ST wymienia kilka różnych), prosimy również o przedłożenie rysunku - szczegółu technicznego w jaki sposób należy wykonać umocnienie (szerokość rowu,  powierzchnia umocnienia skarp). 

Odpowiedź:
 
Poz. 50 przedmiaru robót określa umocnienie dna rowu prefabrykatem betonowym 
typu korytkowego wg. KPED 01.03 oraz płytami chodnikowymi o wymiarach 
50x50x7 cm.

Płyty chodnikowe należy układać wzdłuż ułożonego ścieku korytkowego w jednym rzędzie z obu stron ścieku. Szczegóły wykonania robót podano w STWiORB D 06.01.01 pkt. 
5.10.

Pytanie 2:

ROBOTY BRANŻOWE – WODOCIĄG:

1. Prosimy o przekazanie geologii dla wodociągu PWiK Wodzisław Śl., wodociągu PGWiR oraz wodociągu GPW dla każdego osobno. W opisach technicznych jest tylko informacja ogólna (występowanie wody gruntowej od 0,18 do 5,62 mppt) dla całego terenu z czego nie wynika przy budowie których z wymienionych wodociągów należy stosować igłofiltry lub ścianki szczelne. 

Odpowiedź: 

W załączniku wyniki badań geologicznych
2. ETAP II – Wodociąg poz. 5 jest : ułożenie rury przewodowej Dz200 w ilości 69,0 mb, natomiast zgodnie z profilem podłużnym(rys. nr W 03) długość tego rurociągu to 25,2 mb. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 
Prawidłowa ilość rur przewodowych Dz 200 to 26,00 m. Przedmiar robót należy następująco zmodyfikować w pozycji 5.

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II

	WODOCIĄG

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Wodociąg PWiK
	x
	x
	x
	x

	5
	 
	- ułożenie rury przewodowej do wody pitnej Dz200x18,2mm PE100 SDR11 PN16
	mb
	69,00
	 
	 

	6
	 
	- ułożenie rury przewodowej do wody pitnej Dz110x10,0mm PE100 SDR11 PN16
	mb
	80,00
	 
	 

	(…)
	
	
	
	
	
	


NALEŻY ZASTĄPIĆ:
	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II

	WODOCIĄG

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Wodociąg PWiK
	x
	x
	x
	x

	5
	 
	- ułożenie rury przewodowej do wody pitnej Dz200x18,2mm PE100 SDR11 PN16
	mb
	26,00
	 
	 

	6
	 
	- ułożenie rury przewodowej do wody pitnej Dz110x10,0mm PE100 SDR11 PN16
	mb
	80,00
	 
	 

	(…)
	
	
	
	
	
	


4. ETAP I; ETAP II: Czy istnieje możliwość zamiast rur ochronnych stalowych zastosowanie rur ochronnych z PEHD, jeśli tak to prosimy o podanie zamiennych średnic oraz szeregu SDR? 

Odpowiedź:

Należy zastosować rury zgodne z Dokumentacją Projektową.

5. W dokumentacji projektowej widnieje, oprócz wykonania wodociągu GPW DN500 żeliwo, również wodociąg GPW DN1000 Stal. Czy należy go również wycenić, jeśli tak prosimy o przedstawienie dodatkowego przedmiaru?
Jeśli należy wycenić również wykonanie wodociągu GPW DN1000 Stal to prosimy o przedłużenie terminu składania ofert. Powyższe uzasadniamy dużą złożonością wyceny tych robót , a także m.in., zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej, uzyskanie uzgodnień od PKP na podstawie których wykonawca ma wykonać projekty przekroczeń torów PKP oraz uzyskanie niezbędnych uzgodnień od GPW, które SA niezbędne dla prawidłowej wyceny tych robót. 
Odpowiedź:. 
Wykonanie wodociągu magistralnego GP DN 1000 zostanie wykonane w ramach etapiu I zadanie 7 i nie należy go wyceniać.

6. ETAP I: Prosimy  o uściślenie rozbieżności między przedmiarami a projektem co do ilości i wielkości komór wodomierzowych przeznaczonych do likwidacji na wodociągach GPW DN500 i DN1000 oraz na wodociągu rozdzielczym Dz160 PVC. 

Odpowiedź: 
Likwidację komory wodomierzowej o objętości 100 m3 (na wodociągu GPW DN 1000) ujęto w etapie I odcinek 7 i nie należy go wyceniać.

Pytanie 3:

ROBOTY BRANŻOWE – GAZOCIĄG:

7. W dokumentacji projektowej widnieje, oprócz wykonania gazociągów Dz280 i Dz160, również gazociąg Dz315 na odcinkach G50-G57 L=79,2mb i G60-G73 L=54,6 mb. Czy należy go również wycenić, jeśli tak prosimy o przedstawienie dodatkowych pozycji przedmiarowych? 

Odpowiedź:. 
Wykonanie gazociągu Dz 315 mm dotyczy etapu I zadanie 1 oraz 5  i nie należy go wyceniać.

Pytanie 4:

W celu prawidłowej wyceny prosimy o podanie typu i rozstawu słupów dla barier ochronnych stalowych SP-06 i SP-06 z pochwytem.

Odpowiedź: 
Dla barier SP-06 oraz SP-06 z pochwytem należy przyjąć rozstaw słupków, co 1 m.

Pytanie 5: 

W kosztorysie ofertowym ETAP 1 brak pozycji dla wyceny budowy sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych, w kosztorysie tym zawarto jedynie zakres robót związany z demontażem sygnalizacji (kosztorys robóty drogowe – zadanie 6, dział Rozbiórka elementów dróg i ulic, pozycja 17 – sygnalizacja świetlna 1 kpl.) prosimy o uzupełnienie kosztorysu ofertowego o pozycję budowy sygnalizacji świetlnej.

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie zamieszczona w terminie późniejszym (do 26.10.2009 r.)

Pytanie 6:

W dokumentacji projektowej sygnalizacji świetlnej (ETAP 2) na skrzyżowaniu ulic: Pszowska-Marklowicka-Rybnicka na wlocie zachodnim zastosowano nieprawidłową konfigurację latarni sygnalizacyjnych (sygnalizator kołowy kierunkowy w prawo wraz 
z sygnalizatorem dopuszczającym na skręcanie w kierunku wskazanym strzałką „sygnalizator warunkowy) niezgodnie z Instrukcją o drogowej sygnalizacji świetlnej. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości, co wpływa na wycenę robót.

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie zamieszczona w terminie późniejszym (do 26.10.2009 r.)

Pytanie 7:

W dokumentacjach projektowych sygnalizacji świetlnych (ETAP 1 – sygnalizacja na przejściu i ETAP 2 – sygnalizacja na skrzyżowaniu) zastosowane zostały azyle dla pieszych w postaci pasa dzielącego (ETAP 1) i wysp kanalizujących (ETAP 2). W związku 
z powyższym w ETAPIE 2 na skrzyżowaniu z sygnalizacją świetlną zastosowano na wlocie południowym wyspę kanalizującą typu łezka, której szerokość w przekroju przejścia dla pieszych wynosi od 2,00 do 3,00 metrów, co powoduje zgodnie z Instrukcją o drogowej sygnalizacji świetlnej konieczność zabudowania dodatkowych urządzeń sygnalizacyjnych dla pieszych we wspomnianej wyspie kanalizującej w postaci masztów, latarni, przycisków, itp.. W pozostałych przypadkach gdzie zastosowano azyle dla pieszych o szerokości mniejszej lub równej 2,0 m nie ma takiej konieczności jednakże zalecane było by zastosowanie dodatkowych detektorów dla pieszych w postaci przycisków zgłoszeniowych, które to umożliwiłyby wzbudzenie przejścia w przypadku niezdecydowanych pieszych, którzy ewentualnie pozostaliby na azylu nie opuszczając strefy przejścia.

 Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie zamieszczona w terminie późniejszym (do 26.10.2009 r.)

Pytanie 8:

W dokumentacji projektowej branża energetyczna i oświetlenie drogowe brakuje granic zadania nr 2 w etapie I. Prosimy o określenie granicy.

Odpowiedź:
Dokładny podział na odcinki został przedstawiony na planach sytuacyjnych rysunki od nr 1 do nr 5 w katalogu „Podział na zadania Etap I.

Pytanie 9:

Dokumentacja projektowa w etapie II przewiduje przełożenie kabli nN i SN, Natomiast przedmiary robót nie obejmują przebudowy kabli SN. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów 
o roboty związane z przełożeniem kabla SN.

Odpowiedź: 
W Etapie II należy jedynie ułożyć rurę ochronną 2xSRS 160 o długości 47m oraz rurę ochronną DVK 160 o długości 8m. Natomiast przebudowa kabli sN pokazana na planie sytuacyjnym (rys. EN 02.01) została ujęta w etapie I zadanie 7.

W związku z powyższą odpowiedzią przedmiar robót w poz. 10 i 12 należy następująco uzupełnić.

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II

	ELEKTROENERGETYKA

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	9
	 
	- montaż uziomu pogrążanego GAMLAR Ø 20mm/6m
	kpl
	2,00
	 
	 

	10
	 
	- montaż osłon rurowych SRS 160
	mb
	12,00
	 
	 

	11
	 
	- montaż osłon rurowych A 160 PS
	mb
	14,00
	 
	 

	12
	 
	- montaż osłon rurowych DVK 160
	mb
	38,00
	 
	 

	13
	 
	- montaż osłon rurowych BE 110
	mb
	9,00
	 
	 

	(…)
	
	
	
	
	
	


NALEŻY ZASTĄPIĆ:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II

	ELEKTROENERGETYKA

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	9
	 
	- montaż uziomu pogrążanego GAMLAR Ø 20mm/6m
	kpl
	2,00
	 
	 

	10
	 
	- montaż osłon rurowych SRS 160
	mb
	106,00
	 
	 

	11
	 
	- montaż osłon rurowych A 160 PS
	mb
	14,00
	 
	 

	12
	 
	- montaż osłon rurowych DVK 160
	mb
	46,00
	 
	 

	13
	 
	- montaż osłon rurowych BE 110
	mb
	9,00
	 
	 

	(…)
	
	
	
	
	
	


Pytanie 10:

Przedmiar robót etap I, zadanie 6 (Oświetlenie drogowe) poz 21 i przedmiar robót etap II (Oświetlenie drogowe), poz. 18. Czy długość demontowanych przewodów w przypadku sieci napowietrznych nN odnosi się do pojedynczego przewodu, czy do długości odcinka sieci? Prosimy również o określenie przekroju demontowanych przewodów  w przypadku sieci napowietrznych nN.

Odpowiedź: 
Poz. 21 dla etapu I zadanie 6 oraz poz. 18 dla etapu II odnosi się do długości odcinka sieci.

Do wyceny należy przyjąć przewód o przekroju AL. 3x50.

Etap I

Przedmiar robót poz. 21 należy zmodyfikować.

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP I ODCINEK 6

	ROBOTY BRANŻOWE - OŚWIETLENIE DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	20
	 
	- punkty oświetleniowe
	kpl.
	4,00
	 
	 

	21
	 
	- kabel niskiego napięcia
	mb
	125,00
	 
	 

	(…)
	
	
	
	
	
	


NALEŻY ZASTĄPIĆ:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP I ODCINEK 6

	ROBOTY BRANŻOWE - OŚWIETLENIE DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	20
	 
	- punkty oświetleniowe
	kpl.
	4,00
	 
	 

	21
	 
	- sieć niskiego napięcia
	mb
	125,00
	 
	 

	(…)
	
	
	
	
	
	


Etap II

Przedmiar robót należy następująco zmodyfikować w pozycji 18.

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II

	ROBOTY BRANŻOWE - OŚWIETLENIE DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	17
	 
	- punkty oświetleniowe kompletnie wyposażone (prywatnych właścicieli)
	kpl.
	5,00
	 
	 

	18
	 
	- kabel niskiego napięcia
	mb
	300,00
	 
	 

	(…)
	
	
	
	
	
	


NALEŻY ZASTĄPIĆ:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II

	ROBOTY BRANŻOWE - OŚWIETLENIE DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	17
	 
	- punkty oświetleniowe kompletnie wyposażone (prywatnych właścicieli)
	kpl.
	5,00
	 
	 

	18
	 
	- sieć niskiego napięcia
	mb
	300,00
	 
	 

	(…)
	
	
	
	
	
	


Pytanie 11:

W przedmiarze robót dotyczącym etapu I zadanie 6 (Elektroenergetyka) poz. 7, 8 i 9 – montaż osłon rurowych SRS-G 110 – chodzi o wykop, czy przewiert?

Odpowiedź: 
Osłony rurowe należy ułożyć w wykopie.

Pytanie 12:

W przedmiarze robot dotyczącym etapu I zadanie  6 (Elektroenergetyka) poz. 6 – montaż uziomu pogrążonego GAMLAR ¢ 20 mm/6m, nie obejmuje ułożenia bednarki w celu połączenia tego uziomu z chronionymi urządzeniami. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź: 
Przedmiar robót Etap I Energetyka należy uzupełnić o pozycję 6a.

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP I ODCINEK 6

	ROBOTY BRANŻOWE - OŚWIETLENIE DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	6
	 
	- montaż uziomu pogrążanego GAMLAR Ø 20mm/6m
	szt.
	2,00
	 
	 

	7
	 
	- montaż osłon rurowych SRS-G 110
	mb
	68,00
	 
	 

	(…)
	
	
	
	
	
	


NALEŻY ZASTĄPIĆ:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP I ODCINEK 6

	ROBOTY BRANŻOWE - OŚWIETLENIE DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	6
	 
	- montaż uziomu pogrążanego GAMLAR Ø 20mm/6m
	szt.
	2,00
	 
	 

	6a
	
	- zamontowanie bednarki stalowej na słupie
	mb
	10,00
	
	

	7
	 
	- montaż osłon rurowych SRS-G 110
	mb
	68,00
	 
	 

	(…)
	
	
	
	
	
	


W związku z powyższym STWiORB D.01.03.01 należy uzupełnić.

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

(…)

2.14. Uziomy

Należy zastosować uziomy pogrążane GALMAR Ø 20 mm/6m.

(…)

7.2. Jednostka obmiarowa

(…)

Jednostką obmiarową jest komplet (kpl.) demontażu szafek zamontowanych na słupach (do ponownego montażu) z wszystkimi robotami towarzyszącymi zgodnie z Dokumentacją Projektową.

(…)

9.2. Cena jednostki obmiarowej

Płaci się za jednostką obmiarową wykonania przebudowy linii elektroenergetycznej niskiego i średniego napięcia po dokonaniu odbioru wg punktu 8.

Cena jednostkowa jest ceną uśrednioną dla podanego sposobu wykonania i obejmuje:

1. opracowanie Projektu Technologii i Organizacji Robót oraz Programu Zapewnienia Jakości,

2. zakup i dostarczenie na miejsce wbudowania wszystkich niezbędnych materiałów,

3. zastosowanie materiałów pomocniczych koniecznych do prawidłowego wykonania robót lub wynikających z przyjętej technologii robót,

4. prace pomiarowe,

5. roboty przygotowawcze,

6. demontaż kolidujących linii istniejących,

7. roboty ziemne,

8. oznakowanie robót,

9. wykonanie robót montażowych,

10. montaż słupów,

11. montaż przewodów,

12. montaż kabli,

13. montaż muf,

14. montaż ograniczników przepięć,

15. montaż uziomów,

16. montaż osłon rurowych,

17. montaż opraw oświetleniowych (z demontażu),

18. montaż wysięgników (z demontażu),

19. montaż złączy kablowych (z demontażu),

20. montaż szafki zamocowanej na słupach (z demontażu),

21. przestawienie istniejącego znaku podświetlanego własności STATOIL,

22. wykonanie przewiertu,

23. przełożenia kabla na nową lokalizację,

24. demontaż słupów,

25. demontaż przewodów,

26. demontaż kabli,

27. demontaż opraw oświetleniowych,

28. demontaż wysięgników,

29. demontaż złączy kablowych,

30. demontaż szafki zamontowanej na słupie,

31. wykonanie zasypek,

32. pomiary i połączenie z liniami istniejącymi,

33. uruchomienie linii,

34. opłaty za nadzory i wyłączenia,

35. rozbiórka i odtworzenie nawierzchni związanych z przebudową a nie ujętych w innych branżach,

36. wykonanie robót odtworzeniowych związanych z przebudową a nie ujętych w innych branżach,

37. przeprowadzenie prób i konserwowanie urządzeń w okresie gwarancji,

38. wykonanie wszelkich niezbędnych badań i prób,

39. wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

40. wykonanie wszystkich niezbędnych pomiarów, prób i badań,

41. oczyszczenie terenu Robót,

42. oznakowanie i zabezpieczenie miejsca robót i jego utrzymanie.

NALEŻY ZASTĄPIĆ

2.14. Uziomy

Należy zastosować uziomy pogrążane GALMAR Ø 20 mm/6m oraz bednarkę stalową ocynkowaną FeZn 25x4mm

(…)

7.2. Jednostka obmiarowa

(…)

Jednostką obmiarową jest komplet (kpl.) demontażu szafek zamontowanych na słupach (do ponownego montażu) z wszystkimi robotami towarzyszącymi zgodnie z Dokumentacją Projektową.

Jednostką obmiarową jest metr (m) zamontowanej bednarki na słupie z wszystkimi robotami towarzyszącymi zgodnie z Dokumentacją Projektową.

(…)

9.2. Cena jednostki obmiarowej

Płaci się za jednostką obmiarową wykonania przebudowy linii elektroenergetycznej niskiego i średniego napięcia po dokonaniu odbioru wg punktu 8.

Cena jednostkowa jest ceną uśrednioną dla podanego sposobu wykonania i obejmuje:

1. opracowanie Projektu Technologii i Organizacji Robót oraz Programu Zapewnienia Jakości,

2. zakup i dostarczenie na miejsce wbudowania wszystkich niezbędnych materiałów,

3. zastosowanie materiałów pomocniczych koniecznych do prawidłowego wykonania robót lub wynikających z przyjętej technologii robót,

4. prace pomiarowe,

5. roboty przygotowawcze,

6. demontaż kolidujących linii istniejących,

7. roboty ziemne,

8. oznakowanie robót,

9. wykonanie robót montażowych,

10. montaż słupów,

11. montaż przewodów,

12. montaż kabli,

13. montaż muf,

14. montaż ograniczników przepięć,

15. montaż uziomów,

16. montaż osłon rurowych,

17. montaż bednarki,

18. montaż opraw oświetleniowych (z demontażu),

19. montaż wysięgników (z demontażu),

20. montaż złączy kablowych (z demontażu),

21. montaż szafki zamocowanej na słupach (z demontażu),

22. przestawienie istniejącego znaku podświetlanego własności STATOIL,

23. wykonanie przewiertu,

24. przełożenia kabla na nową lokalizację,

25. demontaż słupów,

26. demontaż przewodów,

27. demontaż kabli,

28. demontaż opraw oświetleniowych,

29. demontaż wysięgników,

30. demontaż złączy kablowych,

31. demontaż szafki zamontowanej na słupie,

32. wykonanie zasypek,

33. pomiary i połączenie z liniami istniejącymi,

34. uruchomienie linii,

35. opłaty za nadzory i wyłączenia,

36. rozbiórka i odtworzenie nawierzchni związanych z przebudową a nie ujętych w innych branżach,

37. wykonanie robót odtworzeniowych związanych z przebudową a nie ujętych w innych branżach,

38. przeprowadzenie prób i konserwowanie urządzeń w okresie gwarancji,

39. wykonanie wszelkich niezbędnych badań i prób,

40. wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

41. wykonanie wszystkich niezbędnych pomiarów, prób i badań,

42. oczyszczenie terenu Robót,

oznakowanie i zabezpieczenie miejsca robót i jego utrzymanie.

Pytanie 13:

Przedmiar robót dotyczący etapu I zadanie 6 (Oświetlenie drogowe), poz. 15 – przestawienie istniejących słupów). Prosimy o określenie typu słupów wysięgników i opraw jakie należy uwzględnić w w.w.  pozycji.

Odpowiedź: 

Odpowiedź zostanie zamieszczona w terminie późniejszym (do 26.10.2009 r.)

Pytanie 14:

Przedmiar robót dotyczący etapu II (Elektroenergetyka), poz. 6 – przełożenie istniejącego kabla na nową lokalizację. Prosimy o określenie jaki typ kabla należy przełożyć (przekrój).

Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć kabel YAKY 4x70mm2
Pytanie 15:

Przedmiar robót dotyczący etapu II (Elektroenergetyka), poz. 20 i 21 – demontaż kabli niskiego napięcia. Prosimy o określenie czy są to kable prowadzone liniami napowietrznymi czy zakopanymi w ziemi.

Odpowiedź: 
Poz. 20 oraz 21 przedmiaru robót obejmuje demontaż kabli ułożonych w ziemi.

Pytanie 16:

Prosimy o wskazanie pozycji w przedmiarach robót gdzie należy wycenić przepust P1 dla etapu I.

Odpowiedź:
Rozbiórka przepustu będzie wykonana w ramach etapu I zadanie 7 i nie należy jej wyceniać.

Pytanie 17:

Dot. Remontu wiaduktu wc ul. Matuszczyka oraz Rozbiórka przepustu w km 18+354,80 DK78. Prosimy o zwiększenie ilości robót rozbiórkowych w przedmiarze „Remont wiaduktu wc ul. Matuszczyka  - Zadanie 2” o roboty rozbiórkowe przepustu zgodnie z zapisami specyfikacji lub też o udostępnienie przedmiaru i kosztorysu ofertowego dla rozbiórki przepustu w km 18+354,80 DK78.

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie zamieszczona w terminie późniejszym (do 26.10.2009 r.)

Pytanie 18:

Etap I, Ekrany akustyczne – zadanie 6. Przedmiar robot poz. 10 i 11. Prosimy o wyjaśnienie zapisu wysokości. Wg nas ekran z plexiglasu (bez belek podwali nowych, które są ujęte w oddzielnych pozycjach) ma wysokość odpowiednio 2,5m i 3m. Czy ilości odpowiadają zabudowie całego ekranu czy tylko potrzebnej ilości płyt plexiglas?

Odpowiedź:

Należy wykonać ekrany z pleksiglasu o wysokości 3m oraz 3,5 (łącznie z belką podwalinową). Metry kwadratowe (m2) ekranów z pleksiglasu nie uwzględniają powierzchni belki podwalinowej (belka podwalinowa została ujęta w poz. 12).

Pytanie 19:

Etap I. Ekrany akustyczne – zadanie 6. Prosimy o udostępnienie rysunków (m.in. szczegół połączenia ze slupami stalowymi) oraz zestawienia m2 dla ekranów wykonanych z płyt plexiglas, gdyż znacznie ułatwi to rzetelną wycenę pozycji.

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami M 20.01.10 pkt. 5.1. Wykonawca jest zobowiązany do opracowania Projektu warsztatowego, w którym m.in. określa szczegóły połączeń, szczegóły mocowań i uszczelnień itp.

Przedmiar robót poz. 10 oraz 11 określają ilość metrów kwadratowych (m2) wykonania ekranów z pleksiglasu. Podana ilość nie uwzględnia powierzchni belek cokołowych, które należy wycenić w poz. 12.

Pytanie 20:

Prosimy o wyjaśnienie: Roboty drogowe etap I zadanie 6, Roboty drogowe etap II odcinek 1 
i odcinek 2:

43. Zgodnie z zapisem STWiORB D.02.01.01 zakres robót obejmuje wykonanie wykopów pod projektowane drogi w gruntach nieskalistych z przeznaczeniem do utylizacji oraz do wbudowania w nasyp. Prosimy o jasne określenie ilości robót do utylizacji oraz ilości wykopów do wbudowania w nasyp.

44. Prosimy o dostarczenie bilansu mas ziemnych.

45. Celem doboru technologiii wykonania robót ziemnych oraz dokonania właściwej wyceny prosimy o udostępnienie wyników badań geologicznych terenu inwestycji.

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym (do 26.10.2009 r.)

Pytanie 21:

Roboty drogowe etap I zadanie 6. Prosimy o udostępnienie rysunków technicznych dotyczących wiat przystankowych.

Odpowiedź:

Wiaty przystankowe należy wykonać zgodnie z wymaganiami D 10.03.01. Należy zastosować wiaty przystankowe o minimalnej długości 2,7 m i minimalnej szerokości 1,3 m. Zgodnie z zapisami D 10.03.01 pkt. 9.2 to Wykonawca jest zobowiązany do wykonania projektu warsztatowego.

Pytanie 22:

Roboty branżowe – Urządzenia wl. PKP PLK

1. W dostarczonych przez Państwa przedmiarach robót w poz. 7 i 8 występują już ceny jednostkowe. Prosimy o wyjaśnienie czy podane ceny należy zachować, czy jest to omyłka pisarska z Państwa strony?

Odpowiedź:

W Przedmiarze robót „urządzenia własności PKP PLK” poz. 7 i 8 nastąpiła pomyłka pisarska.

Przedmiar robót należy zmodyfikować.

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II

	ROBOTY BRANŻOWE – URZĄDZENIA WŁ. PKP PLK

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	7
	
	- kabel oświetleniowy
	mb
	90,00
	8,5
	765,00

	8
	
	- demontaż słupa oświetleniowego
	kpl.
	1,00
	359,80
	359,80

	(…)
	
	
	
	
	
	


NALEŻY ZASTĄPIĆ:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II

	ROBOTY BRANŻOWE – URZĄDZENIA WŁ. PKP PLK

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	7
	
	- kabel oświetleniowy
	mb
	90,00
	
	

	8
	
	- demontaż słupa oświetleniowego
	kpl.
	1,00
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	


1. W pozycjach 12 i 13 przedmiaru urządzenia wł. PKP PLK w dziale Kolejowa Sieć Trakcyjna wszystkie wiersze zostały „wykreślone”. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać ww. zakresu robót.

Odpowiedź;
Zgodnie z zapisami Przedmiaru robót należy wycenić poz. 12 (komplet wykonania konstrukcji wsporczych) oraz poz. 13 (komplet wykonania sieci jezdnej). Wykreślone pozycje uszczegóławiają zakres robót, który należy wycenić w poz. 12 oraz 13.

Pytanie 22:

ROBOTY DROGOWE:

1. Przedmiar ETAP I – ZADANIE 6; Ogrodzenia z siatki stalowej ślimakowej –poz.64,65. 
Przedmiar ETAP II – ODCINEK I; Ogrodzenia z siatki stalowej ślimakowej – poz.53,54. Prosimy o podanie szczegółów technicznych m.in. dla ogrodzenia 
z stalowej ślimakowej - wysokość, średnica drutu; typ bram i furtek – materiał, zabezpieczenia, wysokość, szerokość;

Przedmiar ETAP II – ODCINEK II ; Ustawienie urządzeń zabezpieczających ruch pieszych – poz. 43 ÷ 44. Czy nie wystąpiła omyłka: nr ST D.07.06.02- dot. urządzeń zabezpieczających ruch pieszych. Prosimy o podanie  ST oraz szczegółów technicznych - materiał, zabezpieczenia, wysokość;  typ bram i furtek – materiał, zabezpieczenia, wysokość, szerokość;

Odpowiedź:
Należy zastosować ogrodzenia o wysokości 2,00 m o średnicy drutu min. 3,1 mm.Bramy powinny mieć szerokość min. 4,0 m, natomiast furtki powinny mieć szerokość 1,2 m.W załączeniu przesyłamy zamienną STWiORB D 07.06.01 dla odcinka I oraz II.Przedmiar robót poz. 43, 44 należy zmodyfikować.

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II

	ROBOTY DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	
	D.07.06.02
	Ustawienie urządzeń zabezpieczających ruch pieszych
	x
	x
	x
	x

	43
	
	- ustawienie ogrodzeń posesji
	mb
	30,00
	
	

	44
	
	- ustawienie bram i furtek
	kpl.
	1,00
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	


NALEŻY ZASTĄPIĆ:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II

	ROBOTY DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	
	D.07.06.01
	Ogrodzenia z siatki stalowej ślimakowej
	x
	x
	x
	x

	43
	
	- ustawienie ogrodzeń posesji
	mb
	30,00
	
	

	44
	
	- ustawienie bram i furtek
	kpl.
	1,00
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	


2. Przedmiar ETAP II – ODCINEK I  poz.14; ETAP II – ODCINEK II  poz.12- 
Czy jednostką miary, zgodnie z ST D.01,02.04, nie powinien być „m2”?


Odpowiedź: 
Prawidłowa jednostka miary dla poz. 14 przedmiaru robót etap II odcinek 1 oraz poz. 12 przedmiaru robót etap II odcinek 2 to metr kwadratowy (m2).

W związku z powyższym Przedmiar robót należy zmodyfikować.

Przedmiar robót etap II odcinek 1

ISTNIEJĄCY ZAPIS:
	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II ODCINEK I

	ROBOTY DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	 
	D.01.02.04
	Rozbiórka elementów dróg i ulic
	x
	x
	x
	x

	(…)
	
	
	
	
	
	

	14
	 
	- zjazdy z kostki
	mb
	119,00
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	


NALEŻY ZASTĄPIĆ:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II ODCINEK I

	ROBOTY DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	 
	D.01.02.04
	Rozbiórka elementów dróg i ulic
	x
	x
	x
	x

	(…)
	
	
	
	
	
	

	14
	 
	- zjazdy z kostki
	m2
	119,00
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	


Przedmiar robót etap II odcinek 2

ISTNIEJĄCY ZAPIS:
	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II ODCINEK II

	ROBOTY DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	 
	D.01.02.04
	Rozbiórka elementów dróg i ulic
	x
	x
	x
	x

	(…)
	
	
	
	
	
	

	12
	 
	- zjazdy z kostki
	mb
	42,00
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	


NALEŻY ZASTĄPIĆ:

	UDROŻNIENIE RUCHU W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI

SUBREGIONU ZACHODNIEGO - WODZISŁAW ŚLĄSKI - ETAP II ODCINEK II

	ROBOTY DROGOWE

	L.p.
	Numer STWiORB
	Wyszczególnienie 
elementu rozliczeniowego
	Jednostka
	Cena jednostkowa
	Wartość robót

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	

	 
	D.01.02.04
	Rozbiórka elementów dróg i ulic
	x
	x
	x
	x

	(…)
	
	
	
	
	
	

	12
	 
	- zjazdy z kostki
	m2
	42,00
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	


W związku z powyższymi zmianami oraz brakiem na dzień dzisiejszy odpowiedzi na niektóre pytania przedłuża się termin składania i otwarcia ofert na dzień 30.10.2009 r. godziny i miejsca składania i  otwarcia ofert pozostają bez zmian.









Prezydent Miasta










Mieczysław Kieca
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